

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	137	137	0	64	1	0	0	0	72
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	279	279	0	75	1	0	0	0	203
из них женщин	62	62	0	62	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Государственное казенное учреждение Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба»																							
Аппарат управления (187342 Ленинградская область г. Кировск, ул. Краснофлотская, д. 28)																							
Финансово-экономический отдел																							
Группа по учету финансовых активов и расчетов с контрагентами																							
690А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691А (690А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учету нефинансовых активов																							
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оперативный гараж																							
024	Начальник гаража	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708А (026А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710А (709А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711А (709А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712А (709А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713А (709А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714А (709А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел пожарной связи (187342 Ленинградская область г. Кировск, ул. Краснофлотская, д. 28)																							
027	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пожаротушения (187342, Ленинградская область г. Кировск, ул. Набережная, д.33а)																							
715	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Бокситогорского района»																							
Пожарная часть №117 (187600, Ленинградская область, Бокситогорский район, г. Пикалёво, ул. Советская, д. 48)																							
716	Инженер пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №118 (187620, Ленинградская область, Бокситогорский район, п. Ефимовский, ул. Нижегородская, д. 16)																							
035	Командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
717	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдельный пост ПЧ №118 (187660, Ленинградская область, Бокситогорский район, п. Заборье, ул. Заводская, д. 16, литер «Б»)																							
718	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Волосовского района»																							
Пожарная часть №120 (188423, Ленинградская область, Волосовский р-н, п. Бегуницы, Солнечная, д.9)																							
719	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №123 (188440, Ленинградская область, Волосовский р-н, п. Молоосковицы, ул. Шоссейная, д. 2)																							
720	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Волховского района»																							
(187420, Ленинградская область, Волховский район, г. Сясьстрой, ул. Культуры, д. 21в)																							
037-2020	Инженер отряда Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
721	Помощник начальника отряда Государственной противопожарной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	службы по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038-2020	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №122 (187460, Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Юбилейная, д. 5а)																							
039-2020	Инженер пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №148 (187420, Ленинградская область, Волховский район, г. Сясьстрой, ул. Культуры, д. 21В)																							
722А	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
723А (722А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
724А (722А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
725А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
726А (725А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Всеволожского района»																							
(188693, Ленинградская область, Всеволожский район г. Кудрово, ул. Центральная, д.46)																							
040-2020	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №149 (188689, Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Заневское городское поселение», пгт. Янино-1, ул. Ясная, д.7)																							
048-2020А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
727А (048-2020А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
728А (048-2020А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
729А (048-2020А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
730А (048-2020А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
049-2020А	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
731А (049-2020А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
732А (049-2020А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
733А (049-2020А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
734А (049-2020А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
050-2020	Диспетчер пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
042	Начальник пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
043	Инженер пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
045-2020	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

	пожарной части Государственной противопожарной службы																							
046-2020	Начальник караула пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
047-2020	Командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Пожарная часть №150 (188693, Ленинградская область, Всеволожский район г. Кудрово, ул. Центральная, д.46)																								
056-2020	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Диспетчер пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053-2020	Инженер пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
052-2020	Начальник пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Выборгского района»																								
Управление отряда (188820, Ленинградская область, п.Рошино, ул.Советская, д. 81)																								
058-2020	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
736	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пожарная часть №107 (188910, Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Школьная, д.22)																								
737	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Пожарная часть №108 (188961, Ленинградская область, п.Лесогорский, ул.Лесная, д. 23)																								
738	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Пожарная часть №110 (188909, Ленинградская область, г. Высоцк, ул.Кировская, д. 3А)																								
739	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Пожарная часть №151 (188823, Ленинградская область, п. Семиозерье, Парковый пер., д.28)																								
060-2020	Начальник пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
062-2020	Начальник караула пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
063-2020	Командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
064-2020	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
740	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
065-2020А	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
741А (065-2020А)	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
066-2020	Диспетчер пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Гатчинского района»																								

Пожарная часть №134 (Ленинградская область, Ломоносовский район, п.Русско-Высоцкое)																							
742	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Кингисеппского района»																							
Пожарная часть №126 (188490, Ленинградская область, Кингисеппский район, г. Ивангород, ул. Гагарина, д. 5)																							
743	Инженер пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
335А (334А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
674А (334А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Кировского района»																							
Пожарная часть №111 (187026, Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Ульяновское ш.. д.7)																							
744	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
405А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
406А (405А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №112 (187350 Ленинградская область, Кировский р-н, п. Шум, ул. ПМК-17 д.11)																							
745	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
412А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
633А (412А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №127 (187342, Ленинградская область, г. Кировск, Набережная, д. 33а)																							
746	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
354А (79А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №129 (187310, Ленинградская область, Кировский р-н, п. Назия, ул. Артеменко, д.8)																							
344	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №130 (187300, Ленинградская область, Кировский р-н, п. Мга, Советский пр-т, д.69)																							
748	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №131 (187330, Ленинградская область, Кировский р-н, г. Отрадное, ул. Заводская, 14)																							
749	Инженер пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
394А	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
395А (394А)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
750	Начальник пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Управление отряда (187330, Ленинградская область, Кировский р-н, г. Отрадное, ул. Заводская, 14)																							
336	Начальник отряда Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
337	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Лодейнополюского района»																							
Пожарная часть № 132 (187700, Ленинградская обл. г. Лодейное Поле пр. Урицкого д. 15)																							
751	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдельный пост пожарной части № 132 (187725, Ленинградская область, Лодейнополюский район, п. Рассвет д.13)																							
752	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №133 (187719, Ленинградская обл. Лодейнополюский район с. Алеховщина ул. Алеховщинская д. 9)																							
753	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Лужского района»																							
Управление отряда (188230, Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д.63)																							
156	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №136 (188220, Ленинградская область, Лужский р-н, п. Оредеж, ул. Ленина, д.7)																							
754	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №138 (188290, Ленинградская область, Лужский р-н, п. Осьмино, ул. 1 Мая, д.81)																							
667	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Подпорожского района»																							
Управление отряда (187780, Ленинградская область, г. Подпорожье, ул. Волховская, д.17)																							
755	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Инженер отряда Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Приозерского района»																							
Пожарная часть №143 (188730, Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Никитина, д. 11)																							
757	Инженер пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Начальник караула пожарной части Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
758	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Пожарная часть №144 (188751, Ленинградская область, Приозерский р-н, п. Кузнечное, ул. Садовая, д. 1)																							
759	Пожарный Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба» «Отряд государственной противопожарной службы Сланцевского района»																							
Управление отряда (188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул. Дорожная, д.1)																							
760	Инженер отряда Государственной противопожарной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника учреждения

(должность)

(подпись)

Попов Игорь Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника учреждения

(должность)

(подпись)

Войдат Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.06.2025

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Белинская Наталия Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.06.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ведмецкая Любовь Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.06.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ГКУ «Леноблпожспас»

(должность)

(подпись)

Комлева Любовь Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Александра Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)